Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад общеразвивающего вида № 57»

350031, г. Краснодар  п. Берёзовый   ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60

ПРИКАЗ

«15» сентября 2022 г.                                                                                      № 55/1

Об утверждении программы, годовой циклограммы, инструментария

для внутренней системы оценки качества образования

Во исполнение приказов по МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад№

57» от 23.08.2022 г. № 50/1 «О создании рабочей группы по разработке

внутренней системы оценки качества образования», от 15.09.2022 г. № 55  «Об

утверждении положения о внутренней системе оценки качества», в целях

проведения внутренней оценки качества образования в 2022- 2023 учебном

году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Программу организации внутренней системы оценки качества

образования согласно приложению № 1;

1.2.  Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования согласно приложению № 2;

1.3.  Инструментарий внутренней системы оценки качества

образования согласно приложению № 3.

            2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 57»                                                                           Е.Н. Кудрявцева

		2022-10-24T08:22:56+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна